В ______________________________
(указывается наименование администрации муниципального образования)

	От _____________________________
(указываются сведения о заявителе)[footnoteRef:1] [1:  В сведениях о заявителе указывается: 1) фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью); 2) документ, удостоверяющий личность: вид, серия, номер, кем и когда выдан; 3) место жительства; 4) почтовый адрес; 5) телефон для связи (при наличии); 6) адрес электронной почты (при наличии).
]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществленному с привлечением средств материнского (семейного) капитала

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществленному с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенного по адресу ________________________ _______________________________________________________________
(указывается почтовый или строительный адрес объекта индивидуального жилищного строительства)
кадастровый номер объекта индивидуального жилищного строительства
(при наличии) ___________________________________________________
на земельном участке с кадастровым номером _____________________________________________________________________________________
          В отношении объекта капитального строительства выдано разрешение на строительство (реконструкцию) либо уведомление о соответствии  указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке № _________, дата выдачи __________.
К заявлению прилагаются:
	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	20

	г.

[bookmark: _GoBack]